ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-VX       Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Về việc thành lập Chốt kiểm

tra phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 tại đèo Bình Đê,

địa bàn huyện Hoài Nhơn

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- UBND huyện Hoài Nhơn.

Theo đề nghị của Sở Y tế và Công an tỉnh tại cuộc họp Ban chỉ đạo tỉnh về

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 vào sáng ngày 27/7/2020 Về nội dung thành

lập Chốt kiểm tra phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại đèo Bình Đê, địa bàn huyện

Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Hoài Nhơn ban hành quyết định thành lập Chốt kiểm

tra phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại đèo Bình Đê, địa bàn huyện Hoài Nhơn,

với phương châm 5 tại chỗ: Y tế tại chỗ, Công an tại chỗ, Quân sự tại chỗ, Hậu cần

tại chỗ và Chỉ huy tại chỗ, để rà soát, kiểm tra y tế đối với người dân đến/ở/về từ

thành phố Đà Nẵng, tỉnh Quảng Ngãi vào tỉnh Bình Định.

2. Giao Công an tỉnh chỉ đạo hỗ trợ lực lượng Cảnh sát giao thông phối hợp

với Chốt kiểm tra phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của huyện Hoài Nhơn để thực

hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VP, K18, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:19:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-28T13:30:40+0700

		2020-07-28T13:42:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:51:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:51:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:51:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:52:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!